Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 20 «Ладушки»

Бугульминского муниципального района РТ

ПРИКАЗ
от 22.09.2020г. № 143о/д

«О зачислении детей в кружок английского языка и хореографии»

В соответствии с частью 10 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3
«Об образовании Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2012, №53, ст.7598; 2013, №19, ст.2326), постановление Правительства РФ от
15.08.2013г. №706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,
Лицензией №10033 от 09.07.2018г., Уставом ДОУ, на основании приказа от 22.09.2020г.
№142о/д «Об организации платных образовательных услуг в 2020-2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в кружок английского языка с 22.09.2020 г. воспитанников:
1 группа -  старшая группа № 2 (11) II группа -  старшая группа № 3 (14)

5-6 лет 5-6 лет

1 .Баканова Дарья 1. Александрова София
2.Гильмутдинова Полина 2. Исангулова Камила
3.Ганиева Ульяна 3. Кулагина Ульяна
4.Карпов Владимир 4. Курлянова Дарья
5.Лебедева Амелия 5. Пахомова Ксения
6.Макаров Арслан 6. Пахомова Ксения
7.Орешкин Максим 7. Титов Артем
8.Пятаева Анастасия 8. Тотмакова Лиана
9.Раков Максим 9. Чугунов Владимир
Ю.Сагитова Ильмира
11 .Сыркин Артём
12.Чубин Роман
13.Алексеев Егор
МБуранов Дмитрий.
15. Тагиров Ренат
16. Ефремова Василиса
17. Устимов Дмитрий

10. Шаталов Лев Дмитриевич

III группа -  подготовительная IV группа -  старшая татарская
группа № (1) 12 6-7 лет группа № 1 (3) 5-6 лет

1. Агзамова Амина 1. Гареев Амир
2. Ахмедов Нураддин 2. Гафиятова Диана
3. Бровкина Маргарита 3. Ибрагимов Адель
4. Кожевников Даниил 4. Осипов Максим
5. Сидоров Дмитрий 5. Мусин Баязит
6. Малыхин Родион 6. Муртазина Мадина
7. Умербаева Амина 7. Загреев Ильдар
8. Чумак София 8. Зайнуллина Лина
9. Шешдирова Мира 9. Куликова Ирина

10. Сенькина Виктория
11. Усманова Азалия

V группа -  подготовительная
группа № 1(13) 6-7 лет

11 .Беспалов Марк
2.Бодров Егор
З.Гановская Анастасия
4.Гусаков Никита
5.Елизаров Данил
6.Козина Полина
7.Кораблев Кирилл
8.Сахипова Диана
9.Хилов Александр
Ю.Шайхуллин Марат
11 .Шаталов Лев
12.Вафин Эмиль
13.Кудряшов Дмитрий

2. Зачислить в кружок хореографии с 01.10.2020 г. воспитанников:
I группа - старшие группы № 1 (3), №2 (11)

5-6 лет
1. Ахметов Имран
2. Гареев Радель
3. Ибрагимов Адель
4. Николаев Николай
5. Куликова Ирина
6. Муртазина Мадина
7. Загреев Ильдар
8. Сенькина Виктория
9. Усманова Азалия
10. Карпов Владимир
II .Лебедева Амелия
12.Макаров Арслан
13.Орешкин Максим
14.Пятаева Анастасия
1 б.Сагитова Ильмира
16. Солодова Анна
17. Устимов Дмитрий
18. ШайхутдиноваКристина
19. Гильмутдинова Полина
20. Тагиров Ренат

II группа -  старшая группа № 3 (14)
5-6 лет

I .Александрова София
2. Давлетшин Тимур
3. Дрей Марк
4. Ибряева Дарья
б.Исангулова Камила
6. Кулагина Ульяна
7. Муругов Марк
8. Пахомова Ксения
9. Севрюкова Влада
10. Соколова Дана
II .Терентьева Валерия
12.Тотмакова Лиана
13.Чернов Роман
М.Шафиков Дамир
15. Юсифова Эсмира
16. Юферев Марк
17. Власов Артем

III группа -  подготовительные
группы № (1) 12 №2(13) №3 (9). 6-7 лет

1. В а с и л ь е в  Л е в
2. В о р о б ь ё в а  М а р и я
3. И с м а г и л о в  А д е л ь
4. К о з л о в а  В а р в а р а
5. К о з л о в а  В а с и л и с а
6. М а к е е в а  В а л е р и я
7. С а л а х о в  Р у с л а н
8. С п и р и д о н о в  Д е н и с
9. Х о л и н  Н и к и т а
10. Ш а х н е н к о  К и р и л л
11. Щербак Артём
12. Бровкина Маргарита
13. Татьянина Вероника
14. Умербаева Амина
15. Чумак София

IV группа -  II младшая группа № 2
(7) 3-4 года

1. Муртазина Амалия Маратовна
2. Гришанина Ангелина Юрьевна
3. Жердова Арина Александровна
4. Жердова Полина Александровна
5. Зилялова Самира Имилевна
6. Ковалева Ксения Федоровна
7. Лебедева Мираслава Юрьевна
8. Мудрецова София Александровна
9. Останкова Мария Ивановна
10. Пронина Валерия Алескандровна
11. Пузанкова Самира Ильясовна
12. Сайфуллина Ева Равилевна
13. Ситникова Алиса Станиславовна

1 14. Терентьева Майя Андреевна

16. Беспалов Марк 15. Кузнецова Ксения Сергеевна
17. Козина Полина 16.Никитин Максим Алексеевич
18. Рахимова Виталина

V группа -  II младшая группа № 1 (8) VI группа -  средняя группа № 2 (5)
3-4 года 4-5 лет

1. Алаева Есения 1. Абубикирова Анна.
2. Амануллин Эмиль 2. Баюшкина Дарья.
3. Ахмедов Айхан 3. Бурыгина Анна.
4. Ахметзянов Эмиль 4. Власов Богдан.
5. Афанасьева Мелисса 5. Воробьев Николай.
6. Баюшкина Родион 6. Гуркин Матвей.
7. Бородин Булат 7. Зипунов Марк.
8. Габитов Эрик 8. Зиятдинов Демид.
9. Екимов Глеб 9. Калимуллина Амалия.
10. Ишков Кирилл 10. Кисвянцева Вероника.
11. Молчанова Мия 11. Николаева Анастасия.
12. Плаксин Александр 12. Пестрякова Екатерина.
13. Симурзин Максим 13. Попкова Александра.
14. Ялакова Карина 14. Чернова Софья.

15.Мягчилов Роман.
VII группа -  средние группы № 1 (4),

№3 (10) 4-5 лет
1. Забирова Есения
2. Красов Мирослав
3. Нигматзянов Ислам
4. Семагина Кира
5. СилантьеваАнжелика
6. Трифонова Софья
7. Ягфарова Камиля
8. Агзамова Алия
9. Закирова Амалия
Ю.Зарбиева Сабина
11. Кошелькова Вилина
12. Лукманов Амир
13. Маринина Милена
14. Рахимова Вероника
15. Сираева Амира
16. Сиразов Тимур
17. Стройкина Полина
18. Тухтаров Таир
19. Хасанова София
20.Шафигуллина Анелия
21. Шафигуллина Миланья

Заведующая МБДОУ № 20 , л э.Н. Резванова

_Д.Д.ЕгоровОзнакомлены:

Э.О.Попугаева